pannelli compositi per dispositivi di “secure storage” nell’ambito della convenzione 

“Gunnebo Italia”, della durata di n. 1 (uno) mese, per un compenso onnicomprensivo 

forfettario lordo comprensivo degli oneri a carico dell’amministrazione, di euro 

1.500,00 (millecinquecento/00), finanziato sui fondi dalla convenzione “Gunnebo 

Italia”, della quale il Responsabile Scientifico e dei fondi è il Prof. Roberto Bellotti;  

VISTO il D.D. del Dipartimento n. 170 del 17/11/2022 con cui è stata nominata la 

Commissione di Valutazione della suddetta selezione;

[...]

individuale con contratto di lavoro autonomo, di natura occasionale, per “studio delle potenziali applicazioni 

dei processi laser nella fabbricazione di pannelli compositi per dispositivi di “secure storage”, della durata di 

n. 1 (uno) mese, per un compenso di euro 1.500,00 (millecinquecento/00) onnicomprensivo forfettario lordo, 

comprensivo degli oneri a carico dell’amministrazione: 

Cognome Nome Punteggio totale in centesimi  

CONTE CAPODACQUA Filippo Maria 51,5/100 

Art. 3 

È dichiarato vincitore della selezione di cui all’art.